資格（ 附属特別支援学校長 ）審査申請書

令和 ８年　　月　　日
大分大学教育学部長　殿
（ 氏名 ）　　　　　　　　　　　　㊞
　私こと，上記審査を受けたいので，別紙のとおり資料を添えて申請いたします。
	履　　　歴　　　書

	ふりがな
氏　　名

	男・女

	現 住 所
	〒

	（写真）

	生年月日
（年齢）
	年　　月　　日
（　　歳）
	携 帯 電

話 番 号

	Ｅ－mail

	学　　　　　　　　歴

	年　　月
	事　項

	学位 ・ 免許 ・ 資格

	年　　月
	事　項

	職                歴

	年　　月
	事　項

	賞                罰

	年　　月
	事　項

	上記のとおり相違ありません。
令和 ８ 年    月    日

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

注）
（１）年齢は，任用予定年月日現在で記載してください。
（２）『学歴』の欄には，高校卒業以後のすべての学歴（学位，称号を含む。）について記入してください。
（３）『職歴』の欄には，職歴のすべてについて記入し，職名，地位等についても明記してください。
調      査      書
申請者氏名
	【研究業績】

	Ｎｏ．

	研究業績の名称（題名）

	単著，
共著の別

	発行所・発表雑誌等又は発表学会等の名称発行・発表年月

	【実務・学校教育活動】

	勤務校等の名称
	期　　　間
	概　　要

	年　月 ～　年　月

	【社会活動】

	審議会，活動等の名称
	期　　　間
	概　　要（４０字以内）

	年　月 ～　年　月

	【健康状況等の概要】

主要な研究業績の要旨
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｎｏ．　）
	研究業績の名称
（題名）

	発表・発行年月

	発行所・発表雑
誌等又は発表学
会等の名称

	（内容概要）

着任後の附属特別支援学校における
運営，教育及び研究についての抱負
申請者氏名

調査書記載要領
調査書は，以下の要領に従って記載してください。
（１）満年齢は，任用予定年月日現在で記載してください。
（２）研究業績の記載要領は，次のとおりです。
ア）発表年月の新しいものから順に記載してください（遡行方式）。
この調査書において研究業績は，学術的な論文のほか，教育書，教科書，教育論文，報告書・レポート等，実践レポート，手引き，指導書，参考書，問題集，行政文書等が該当します。
なお，慣例上執筆者名を記載しない行政文書等の場合は，業績の執筆者が本人であることを確認できるものとしてください。
イ）調査書には，主要な研究業績合わせて３編以内に“◎”を，題名の左側に附してください。
◎を附した研究業績については，それぞれについて「主要な研究業績の要旨」を作成してください。
ウ）著書及び論文等は，単著は全頁数を，共著は担当部分並びに全頁数及び執筆頁（pp.〇〇～〇〇）を題目の下に明記してください。
（３）『実務・学校教育活動』は，校長就任以降の組織マネジメントや高度な実務能力の発揮にあたっての業績及び成果などについて記載してください。
（４）『社会活動』は，過去５年間の以下の事項を記載してください。
ア）各種審議会等への参加
イ）地域文化向上のための活動への参加：生涯学習，文化団体等の活動への参加
ウ）地域産業振興のための活動への参加：受託研究，共同研究など
エ）その他

（５）『健康状態等の概要』を記載してください。
※調査書の記載について不明な点があれば大分大学教育学部総務係までメールにてお問い合わせください。（ kyosomu@oita-u.ac.jp ）